
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Wilkowice zadania dotyczącego zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4, art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.  poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Wilkowice do prowadzenia zadania dotyczącego zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi na terenie Gminy Wilkowice w zakresie wykonania zadania pn. "Budowa 
pętli autobusowej przy ul. Wyzwolenia w Wilkowicach, obręb Huciska, rejon działki nr 288/6". 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Bielskiego a Wójtem Gminy Wilkowice, regulującego w szczególności zakres zadań 
i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku-Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E2FE641-CB66-4D82-92A3-1F816864BC50. Projekt Strona 1 z 1



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr                  /22 z dnia                       2022 r.  
 
 

 
w sprawie: powierzenia Gminie Wilkowice zadania dotyczącego zarządzania 

publicznymi drogami powiatowymi 
 
   

Gmina Wilkowice wystąpiła z wnioskiem o powierzenie Gminie zadania 

dotyczącego  zarządzania publicznymi drogami powiatowymi na terenie Gminy 

Wilkowice w zakresie wykonania zadania pn. "Budowa pętli autobusowej przy 

ul. Wyzwolenia w Wilkowicach, obręb Huciska, rejon działki nr 288/6". 

Zadanie to w całości zostanie  sfinansowane ze środków budżetu Gminy 

Wilkowice w latach 2022 – 2023.  

 W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej Uchwały. 

  
 

 
 


	UCHWAŁA Wilkowice
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


	uzasadninie
	U z a s a d n i e n i e


